розроблення проектно-кошторисної документації, проведення експертизи будівництва 
очисних споруд підготувати проект розпорядження райдержадміністрації про 
виділення некомерційному підприємству Яворівської районної ради «Яворівська ЦРЛ» 
з резервного фонду районного бюджету 132000 (сто тридцять дві тисячі) гривень.

6. Відділу фінансово-господарського забезпечення апарату райдержадміністрації 
(І.Михайлович), з метою виконання завдань з попередження та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2:

6.1. Видати з матеріального резерву району 300 (триста) літрів автобензину